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Bu millet, tarihini iftiharla doldurmuş bir millettir. Türk milletinin geleceği, 

bugünkü evlatlarının doğru görüşü, yorulmak bilmez çalışkanlığı ile büyük ve 

parlak olacaktır. 

 

 

        MUSTAFA KEMAL ATATÜRK 

 

 



4 

 

 

 

 

 



5 

 

SUNUŞ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Günümüzde yaşanan hızlı değişimleri, öncü ve örnek bir eğitim kurumu olarak takip 
edebilmenin; ancak sürekli gelişim ve değişimle mümkün olabileceği bilinmektedir. 

Bizler, bu değişimlere akademik, teknolojik ve eğitim felsefesi yönüyle; kurum ve birey 
olarak ayak uydurma mecburiyetindeyiz. Bunun için şu anda neler yaptığımızı ve ileride nerede 
olmak istediğimizi bilerek hareket etmeliyiz. 

Değişen ve ilerleyen teknolojiyi izlemek, eğitimde kalite ve verimliliği artırmak, çağın 
getirdiği değişim ve gelişimleri doğru algılayıp içselleştirmek, büyümeyi hızlı ve sağlıklı bir süreç 
içerisinde gerçekleştirmek, belirlenen hedeflere ulaşabilmek; ancak doğru yapılmış bir stratejik 
plan ve bu planın etkin bir şekilde uygulanması ile mümkündür. 

Bu esaslara bağlı olarak, Avrupa Topluluğu başta olmak üzere, gelişmiş ülkelerin 
ölçütleri ve ülkemizin gereksinimleri dikkate alınarak yapılacak çalışmalarımızda; iç 
değişkenlerimizi sürekli geliştirerek, kazanılmış olan stratejik düşünme ve davranma özelliği ile 
sonuçlara ve performansa odaklanma sağlanacaktır. 

Hedefimiz; var olan alt yapımız, değerlerimiz, kurum kültürümüz, uzman kadromuz, 
eğitim programlarımız, donanımımız, sosyal ve kültürel etkinliklerimizle 21.yüzyıl öğrenci 
modeli yetiştirmektedir. 

 

             Hilal ERDİNÇ 
             Genel Müdür 
                     Kurucu Temsilcisi 
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GİRİŞ 

 

Başkent Üniversitesi Özel Ayşeabla Anaokulu; Milli Eğitim Temel Kanununda belirlenen 

ilke ve amaçlar, kalkınma planları, müfredat programları, ilgili mevzuat ve benimsediği temel 

ilkeler çerçevesinde planlamak, var olma nedenini tanımlayarak geleceğe yönelik vizyonunu 

oluşturmak, yürüttüğü etkinliklerin stratejik amaçlarını, ölçülebilir hedeflerini saptamak, 

önceden belirlenmiş göstergeler doğrultusunda performanslarını ölçmek ve bu sürecin izleme 

ve değerlendirmesini yaparak katılımcı bir yönetim anlayışıyla stratejik planlama yapmıştır. 

  Okulumuzun 2019-2023 yılları arasında yürüteceği etkinlikleri kapsayan söz konusu 

planlama sürecine, tüm yönetici ve çalışanların katılım ve katkısı sağlanmaya çalışılmıştır. 

Okulumuzun Stratejik Planı; mevcut durum analizi, misyon ve vizyon oluşturulması, stratejik 

amaçlar, bu amaçlara yönelik ölçülebilir hedefler, hedeflerin gerçekleştirilmesine yönelik 

etkinlik ve projeler, bütçeleme, etkinlikleri izleme-değerlendirme ve önceden belirlenen 

kriterler doğrultusunda performans ölçüm süreçlerini kapsamaktadır.  

Bilgi çağının gerektirdiği yeniliklere açık, gelişmiş eğitim metotlarını ve tekniklerini 

kullanan, çağdaş uygarlık düzeyinde bireyler yetiştiren Kurumumuz, Atatürk ilke ve inkılâpları 

doğrultusunda eğitim vermeye inançla devam etmektedir. Okulumuz Stratejik Planında 

belirtilen amaç ve hedeflere ulaşmamızın, Okulumuzun gelişme ve kurumsallaşma süreçlerine 

önemli katkılar sağlayacağına inanmaktayız. Bu amaçla Stratejik Planda belirlenen 

hedeflerimizi ne ölçüde gerçekleştirdiğimiz, plan dönemi içindeki her yılsonunda gözden 

geçirilerek gereken güncellemeler yapılacaktır. 

Planın hazırlanmasında emeği geçen ekibimize; tüm öğretmen, çalışan, öğrenci ve 

velilerimize teşekkür ederim.  

 

 
 

           Melda EVREN 
                     Anaokulu Müdürü 
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STRATEJİK PLAN 

 

Stratejik planlamaya tarihsel süreç içinde bakıldığında; 1965’li yıllarda örgütlerde kısmi 

planlamadan toplu planlamaya geçilmesi, 1970’li yıllarda geleceği tahmin etme, hedeflere 

ulaşmadaki zorluklar, ulaşılacak hedefleri belirleme yerine izlenecek yolu belirleme ve yön 

çizmenin önemli olduğu görülmektedir. 1980’lere kadar süren bu süreç; strateji sonuçlarının 

çevresel değişimler çerçevesinde değerlendirilmesi ve bu değerlendirmelerden alınan 

geribildirimlerle örgütün kendisini yeniden biçimlendirmesi gereğini ortaya çıkarmıştır.  

Stratejik Planlama, bir kurumda görev alan her kademedeki kişinin katılımını ve kurum 

yöneticisinin tam desteğini içeren sonuç almaya yönelik çabaların bütününü teşkil eder. Bu 

anlamda stratejik planlama; paydaşların ihtiyaç ve beklentileri, kurumun misyonu 

çerçevesinde, gelecekteki vizyonuna ulaşmak için amaçlar, hedefler ve bunlara ulaşmasını 

sağlayacak etkinlik ve projeler belirlemesini gerektiren;  bütçenin, kurum önceliklerindeki 

amaç ve hedeflere göre harcanmasına rehberlik edip yol gösteren eylem planları, etkinlik ve 

projeler, performans göstergeleri ile sürekli bir izleme ve değerlendirme sağlayan; aynı 

zamanda, sürekli iyileştirme ve geliştirmeyi amaçlayan bir süreçtir. Bir stratejik plan aşağıda 

yer alan beş temel soruya verilen yanıtların yer aldığı bir rehber niteliği taşır: 

 Şu anda neredeyiz?  

 Nerede olmayı istiyoruz?  

 Olmak istediğimiz yere nasıl ulaşabiliriz? 

 Gelişmemizi nasıl ölçebiliriz? 

 Gelişmemize yönelik yol haritamızı nasıl saptayabiliriz, geliştirebilir ve 

denetleyebiliriz?  

Bu sorulara verilecek yanıtlar ve stratejik planın diğer unsurları, stratejik planlama 

belgesinin içeriğini oluşturur. 

Kurumların, kurumsal öngörüyle hareket ederek, bugün sahip oldukları kaynakları 

gelecekte ortaya çıkabilecek durumlara göre yönlendirmeleri açısından, stratejik yönetimin ilk 

aşaması olan stratejik planlamayı yapmaları kaçınılmazdır. 

 

    Başkent Üniversitesi  

                                                      Özel Ayşeabla Anaokulu 

                                                                                                                       Stratejik Planlama Ekibi 
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KURUM KİMLİK BİLGİSİ 

Kurum Adı  Başkent Üniversitesi Özel Ayşeabla Anaokulu 

Kurum Statüsü  Kamu                        Özel 

 

Kurumda Çalışan Personel Sayısı 

 

 

Yönetici                :  

Anaokulu 

1 

Öğretmen             :  13 

Memur/Güvenlik :  1 

Hizmetli                :  2 

Öğrenci Sayısı 101 

Öğretim Şekli   Normal                  İkili 

KURUM İLETİŞİM BİLGİLERİ 

Kurum Telefonu / Fax 
Tel. : 0 312 285 58 00 

Faks : 0 312 285 57 67 

Kurum Web Adresi www.ayseabla.k12.tr 

Mail Adresi ayseabla@ayseabla.k12.tr 

Kurum Adresi Çiğdem Mahallesi 1550. Cadde No:5 06520 Çankaya/ANKARA 

Kurum Müdürü Melda EVREN  
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STRATEJİK PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 
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2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin 

oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk 

aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında paydaşlarımızın plan 

sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, 

hedef, gösterge ve eylemleri belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta 

verilmiştir. 

 

1.1. STRATEJİK PLANIN AMACI 

Bu stratejik plan dokümanı, okulumuzun güçlü ve zayıf yönleri ile dış çevredeki fırsat 

ve tehditler göz önünde bulundurularak, eğitim alanında ortaya konan kalite standartlarına 

ulaşmak üzere yeni stratejiler geliştirmeyi ve bu stratejileri temel alan etkinlik ve hedeflerin 

belirlenmesini amaçlamaktadır. 

 

1.2. STRATEJİK PLANIN KAPSAMI 

Bu stratejik plan, Başkent Üniversitesi Özel Ayşeabla İlkokulunun 2019–2023 yılları 

stratejik amaçlarını, hedeflerini ve performans göstergelerini kapsamaktadır. 

 

 

1.3. STRATEJİK PLANIN YASAL DAYANAKLARI ve REFERANS KAYNAKLAR 

Stratejik plan, başta Anayasa olmak üzere plan ile ilgili aşağıdaki tabloda bulunan 

mevcut yasal dayanaklara ve referans kaynaklara göre hazırlanmıştır. 

 

Tablo1: YASAL DAYANAKLAR ve REFERANS KAYNAKLAR 

Sıra  Referans Kaynağının Adı 

1 Anayasanın 166. maddesi 

2 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

3 Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 

4 Milli Eğitim Bakanlığı 2019-2023 Stratejik Plan Hazırlık Programı 

5 2023 Eğitim Vizyonu  

6 Milli Eğitim Şura Kararları 

7 Milli Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının 2018/16 Nolu Genelgesi 

8 Bakanlık faaliyet alanı ile ilgili tüm projeler 

9 Planlamaya ilişkin diğer kanun, KHK ve yönetmelikler 

DAYANAK 
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1.4. STRATEJİK PLAN ÜST KURULU VE STRATEJİK PLAN EKİBİ 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 

SIRA 
NO 

ADI SOYADI                       GÖREVİ 

1 MELDA EVREN OKUL MÜDÜRÜ 

2 MENEKŞE KAPLAN ÖĞRETMEN 

3 ZEYNEP KAVAKLI ÖĞRETMEN 

4 EKİN EKİNCİ AK GÖNÜLLÜ VELİ 

5 GAMZE YILDIZHAN GÖNÜLLÜ VELİ  

 

STRATEJİK PLANLAMA EKİBİ 

SIRA 
NO 

ADI SOYADI                       GÖREVİ 

1 MELDA EVREN OKUL MÜDÜRÜ 

2 SELİN YALDIZ REHBER ÖĞRETMEN 

3 GÜLDEN BAKİ  ÖĞRETMEN 

4 DERYA YARAY ÖĞRETMEN 

5 DUYGU ARSLAN ÖĞRETMEN 

6 MÜGE GÜNAY GÖNÜLLÜ VELİ 

7 ÖZÜM LARÇIN GÖNÜLLÜ VELİ 
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1.5. STRATEJİK PLANLAMA SÜRECİNDE YAPILAN ÇALIŞMALAR 

 

Başkent Üniversitesi Özel Ayşeabla Anaokulu Stratejik Planının hazırlanmasında aşağıdaki 

aşamalar izlenmiştir: 

 

 Stratejik planlama sürecini başlatma: Hazırlık Programı, Stratejik Plan Üst Kurulu, Stratejik 

Planlama Ekibi'nin oluşturulması, 

 Kurumsal yükümlükleri tanımlama: Mevzuat analizi, yasal yükümlülüklerin incelenmesi, 

 Kurumsal vizyon, misyon ve temel değerleri açığa çıkarma: Yöneticiler ve sosyal paydaşlar 

tarafından kurumsal kimliğin tanımlanması, 

 Kurumun dışsal ve içsel çevresini değerlendirme: Kurumun paydaşlarının belirlenmesi, 

görüşlerinin alınması, GZFT analizinin yapılması, 

 Eğitim sisteminin stratejik alanlarının belirlenmesi: Hizmetlerin “Tema” başlıkları altında 

gruplandırılması, 

 Stratejik planın oluşturulması: Başkent Üniversitesi Özel Ayşeabla Anaokulu Stratejik 

Planlama Ekibi tarafından planın hazırlanması, 

 Stratejik Planı inceleme ve benimseme: Planın her aşamasında paydaşların görüşlerinin 

alınması, 

 Etkili bir vizyon geliştirme/oluşturma: Oluşturulan vizyon, misyon ve temel değerlerin 

gözden geçirilerek revize edilmesi, 

 Etkili uygulama süreci: Performans programları hazırlanması, 

 İzleme ve değerlendirme: Faaliyet raporları, izleme değerlendirme raporları, gerektiği 

durumda stratejik planın güncellenmesi. 



 

 

 

1.6 STRATEJİK PLAN HAZIRLAMA TAKVİMİ (Tablo 2) 

 

 

 

 

 
 

  

Okul ve Kurum Stratejik Planlama 
Adımları 

2018 2019 

E
y

lü
l 

E
k

im
 

K
a
sı

m
 

A
ra

lı
k

 

O
ca

k
 

1 

Kurulan Stratejik Planlama 

Ekibinin İl AR-GE Birimine 

Bildirilmesi 

 

                  

2 
Durum Analizi 

 

        

          

3 
Geleceğe Yönelim 

 

        

          

4 
İl ARGE Birimi İncelemesi 
Değerlendirmesi 

 

        

          

5 

Planın İnternet Sitesinde 
Yayınlanması ve E-Posta 
Şeklinde İl AR-GE Birimine 
Gönderilmesi 
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1.7. HAZIRLIK PROGRAMI  
 

Stratejik Plan Hazırlama Programı, Özel Ayşeabla İlkokulu Müdürlüğü Stratejik Plan Modeli, SP iş akış 

şeması ve iş takvimine uygun olarak tamamlanmıştır.  

Öz değerlendirme ve çevre değerlendirmeyi esas alan bir stratejik yaklaşım benimsenmiştir. 

Stratejik Planlama Sürecinin en belirgin özelliği; kurumsal misyon ve vizyona dayalı bir süreç olmasıdır. 

Sürecin temel unsurlarından birisi de (G) güçlü ve (Z) zayıf yönler ile (F) fırsat ve  (T) tehditlerin yani 

kurumsal değerlendirme olan öz değerlendirme ve çevre değerlendirmesine dayanmasıdır. 

Kurumsal değerlendirme çalışmalarında, öz değerlendirme çalışmaları ile kurumun mevcut durumunu, 

çevre değerlendirme çalışmaları ile kurumu etkileyen dış faktörlerin tespiti ve bunları dikkate alarak 

kendine özgü stratejiler ve hedefler belirlemesi esastır.  

Kurumun hedefleri doğrultusunda belirlenmiş olan birim ve alt birim hedefleri ile faaliyetler/projelerin 

tüm aşamalarda hazırlanacak olan “Uygulama Planları” ile ilgili birimlerde çalışan bireylerin hedeflerine 

dönüştürülerek, hedeflerin gerçekleştirilmesi, izlenmesi yani hedeflere hangi oranda ulaşıldığını gösteren 

“Performans Göstergelerinin” belirlenmesi ve bunların periyodik olarak izlenerek iyileştirilmesi 

sağlanacaktır. Her eylem planında ilgili hedefin gerçekleştirilmesine yönelik olan faaliyetlerin neler 

olduğu, kimin sorumluluğunda faaliyetlerin gerçekleştirileceği ve her faaliyetin başlama ve bitiş zamanları 

açık olarak belirtilmiştir. 
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II. BÖLÜM 
 

     DURUM ANALİZİ 
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2. DURUM ANALİZİ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile 

başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları 

yapılmış ve durum analizi aşamasında paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş 

anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve 

eylemleri belirlenmiştir.  

 

2.1. BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ ÖZEL AYŞEABLA OKULLARININ TARİHSEL GELİŞİMİ 

Ayşeabla Çocuk Yuvası ve İlkokulu, 1946 yılında Ankara’da kurulmuştur. Kurucusu Neriman HIZIROĞLU, 

yurt içi ve yurt dışında psikoloji eğitimi alan deneyimli bir eğitim bilimcidir.  

Neriman Hızıroğlu, 1941 yılından itibaren on yıla yakın radyoda sürdürdüğü çocuk programında 

kullandığı “Ayşeabla” adını daha sonra okuluna vermiştir. 1984- 1985 Eğitim Öğretim Yılından itibaren 

“Kolej” statüsüne geçen okulda kademeli olarak “Orta Kısım” ve “Lise Kısmı” açılmıştır. Kolej Ayşeabla 

Okulları, 1993 yılında şu anda eğitim öğretim hizmetlerini sürdürdüğü binasına taşınmıştır. 

Kolej Ayşeabla’da verilen eğitimin uluslararası kalite normlarına uygunluğu, 1996 yılında aldığı TS-EN ISO 

9000 VE 9001 Kalite Güvence Sistem Belgeleri ile kanıtlanmıştır. Aynı zamanda dünyada ve ülkemizde 

bu belgeyi alan ilk kurumdur. 

1999 yılında Ankara’nın önde gelen üniversitelerinden olan Başkent Üniversitesi bünyesine katılan 

Ayşeabla Okulları; okul öncesi eğitimden üniversiteye kadar sahip olduğu kurumlar zinciri ile eğitimin 

sürekliliği ilkesini gerçekleştirmektedir. Bilgi çağının gerektirdiği yeniliklere açık, birçok başarıya imza 

atmış olan Kurucumuz Prof. Dr. Sayın Mehmet Haberal, çağdaş uygarlık düzeyini aşacak öğrenci 

yetiştirmekte bize model olmaktadır. Kurum, Atatürk ilke ve devrimlerine bağlı, özgüveni yüksek, 

yaratıcı, üretken, toplumsal sorumluluk sahibi, onurlu, mutlu ve sağlıklı bireyler yetiştirmeyi misyon 

edinmiştir.  

2016 yılı Ocak ayından itibaren ise Başkent Üniversitesi Özel Ayşeabla Anaokulu bağımsız binasında 

eğitimine başlamıştır. 

Kurumumuz; yaşayan, yaşatan, nesilden nesile geçen ve giderek çoğalan Başkent Üniversitesi Özel 

Ayşeabla Okulları Ailesi olarak; sevgi, saygı ve güvenin var olduğu bir eğitim ortamını geliştirerek 

sürdürmenin gururunu taşıyor. Bu gururu bizlere yaşatan, başta Üniversitemiz Kurucusu ve Yönetim 

Üst Kurulu Başkanımız Prof. Dr. Sayın Mehmet Haberal olmak üzere, Rektörümüz Prof. Dr. Sayın Ali 

Haberal, Kurucu Temsilcimiz Sayın Hilal Erdinç, Okul Müdürlerimiz, müdür yardımcılarımız, 

öğretmenlerimiz, velilerimiz, öğrencilerimiz ve diğer çalışanlarımızın varlığı bizlere güç veriyor. 

Hepimiz gücümüzü Atatürk’ün öngördüğü ilke ve değerlerden alıyoruz. Bu değerler ışığında, çağdaş 

uygarlık düzeyini aşma çalışmalarımızı her geçen yıl artan başarılarımızla sürdüreceğiz. 
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2.2. MEVZUAT ANALİZİ (Tablo 3) 

YASAL YÜKÜMLÜLÜK 
(GÖREVLER) 

DAYANAK(KANUN, YÖNETMELİK, GENELGE, YÖNERGE) 

 
 
Atama 

657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 

Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul ve Kurumların Yönetici ve Öğretmenlerinin Norm 
Kadrolarına İlişkin Yönetmelik 

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Yöneticilerinin Atama ve Yer Değiştirmelerine 
İlişkin Yönetmelik 

Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmenlerinin Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği 

 
 

Ödül, Disiplin 

Devlet Memurları Kanunu 

6528 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde 
Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 

Milli Eğitim Bakanlığı Personeline Başarı, Üstün Başarı ve Ödül Verilmesine Dair 
Yönerge 
Milli Eğitim Bakanlığı Disiplin Amirleri Yönetmeliği 

 
 
Okul Yönetimi 

1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 
Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Okul Aile Birliği Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Bölgeleri ve Eğitim Kurulları Yönergesi 
MEB Yönetici ve Öğretmenlerin Ders ve Ek Ders Saatlerine İlişkin Karar 
Taşınır Mal Yönetmeliği 

 
 
 
 

 
Eğitim-Öğretim 

Anayasa 

1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 
222 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu 

6287 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına 
Dair Kanun 

Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Öğretim Çalışmalarının Planlı Yürütülmesine İlişkin 
Yönerge 
Milli Eğitim Bakanlığı Öğrenci Yetiştirme Kursları Yönergesi 
Milli Eğitim Bakanlığı Ders Kitapları ve Eğitim Araçları Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Öğrencilerin Ders Dışı Eğitim ve Öğretim Faaliyetleri Hakkında 
Yönetmelik 

 
 

Personel İşleri 

Milli Eğitim Bakanlığı Personel İzin Yönergesi 
Devlet Memurları Tedavi ve Cenaze Giderleri Yönetmeliği 
Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Çalışan Personelin Kılık Kıyafet Yönetmeliği 

Memurların Hastalık Raporlarını Verecek Hekim ve Sağlık Kurulları Hakkındaki 
Yönetmelik 

Milli Eğitim Bakanlığı Personeli Görevde Yükseltme ve Unvan Değişikliği Yönetmeliği 

Öğretmenlik Kariyer Basamaklarında Yükseltme Yönetmeliği 

 
Mühür, Yazışma, Arşiv 

Resmi Mühür Yönetmeliği 

Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkındaki Yönetmelik 
Milli Eğitim Bakanlığı Evrak Yönergesi 

Milli Eğitim Bakanlığı Arşiv Hizmetleri Yönetmeliği 

Rehberlik ve Sosyal Etkinlikler 
Milli Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Yönet. 
Okul Spor Kulüpleri Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim ve Ortaöğretim Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği 

 
 
Öğrenci İşleri 

Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Demokrasi Eğitimi ve Okul Meclisleri Yönergesi 

Okul Servis Araçları Hizmet Yönetmeliği 

İsim ve Tanıtım 
Milli Eğitim Bakanlığı Kurum Tanıtım Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Kurumlara Ait Açma, Kapatma ve Ad Verme 
Yönetmeliği 

Sivil Savunma 
Sabotajlara Karşı Koruma Yönetmeliği 
Binaların Yangından Korunması Hakkındaki Yönetmelik 
Daire ve Müesseseler İçin Sivil Savunma İşleri Kılavuzu 
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2.3. PAYDAŞ ANALİZİ 

 
Paydaşların Belirlenmesi 

 

 

 

Tablo 4: PAYDAŞ LİSTESİ 

PAYDAŞ ADI Neden Paydaş? 

İç
 P

ay
d

aş
 

Dış Paydaş 

Y
ar

ar
la

n
ıc

ı 

Ö
n

e
m

 D
e

re
ce

si
 

Te
m

e
l O

rt
ak

 

St
ra

te
jik

 O
rt

ak
 

Te
d

ar
ik

çi
 

1. Milli Eğitim 
Bakanlığı 

Eğitimi mevzuatı ile yönlendirme   *      1 

2. Temel Eğitim Genel 
Müdürlüğü 

Eğitim, öğretim ve yönetim ile ilgili görev 

ve hizmetlerin yürütülmesi 

 *    1 

3. Talim Terbiye 
Kurulu Başkanlığı  

Öğretim programlarının ve ders 

kitaplarının sağlanması, ders çizelgeleri ile 

öğretimi yönlendirme 

 *    1 

4. MEB Eğitim 
Teknolojileri Genel 
Müdürlüğü 

Merkezi sınavlar ve kayıtlar  *    1 

5. İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

İdari konularda işbirliği ve destek  *    1 

6. İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

İdari konularda işbirliği ve destek  *    1 

7. Okul Yöneticileri Yetki ve organizasyon *    * 1 

8. Ders Öğretmenleri Eğitim ve öğretimin niteliği *    * 1 

9. Rehber Öğretmen Öğrenciye rehberlik *    * 1 

10. Memur  Mali ve ayni yönetim desteği *    * 1 

11. Hizmetli Yardımcı hizmetleri *    * 1 

12. Öğrenciler Hizmetten yararlanan *    * 1 
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13. Okul Aile Birliği Destek ve girdi sağlayan *    * 1 

14. Mezunlarımız Okulun vizyon yansıması *     2 

15. Velilerimiz Girdi sağlayan *  *  * 1 

16. Ulaşım şirketi Öğrencilerin okula ulaşımlarının 

sağlanması 

*   *  1 

17. Kantin işletmecisi Beslenme ihtiyacının giderilmesi *   * * 1 

18. Çankaya İlçe 
Kaymakamlığı 

Çeşitli faaliyetlere destek sağlama  * *   1 

19. Başkent 
Üniversitesi 

Organizasyonlara ve eğitim programlarına 

destek sağlama, öğretmenlerin eğitilmesi 

*  * *  2 

20. Anaokulları-Kreşler Girdi sağlayan   * *  2 

21. İlköğretim/ 
Ortaöğretim 
Kurumları 

Mezunlarımızın yeni eğitim kurumu   *   2 

22. Ulusal ve yerel 
basın 

Olumlu veya olumsuz yönlendirme   *  * 2 

23. Kanal B Okul tanıtımı ve olumlu yönlendirme   *  * 2 

24. İlçe Sağlık 
Müdürlüğü 

Sağlık taramaları ve koruyucu sağlık 

önlemlerinin alınması 

  * *  2 

25. Başkent 
Üniversitesi 
Hastanesi 

Personel ve öğrencilerin sağlık 

hizmetlerinin sağlanması 

*  * *  2 

26. Okul bünyesindeki 
sağlık birimi 

Personel ve öğrencilerin sağlık 

hizmetlerinin sağlanması 

*    * 1 

27. Muhasebe Okulun mali işlemlerinin yürütülmesi *   * * 1 

28. Malzeme tedarik 
kurum ve 
kuruluşları 

Öğrenci ve okul için gerekli malzemelerin 

teminini sağlama 

*   *  2 

29. Bilgi İşlem Merkezi Okulun bilgi işlem hizmetlerinin 

yürütülmesi 

*    * 1 
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30. Ölçme 
Değerlendirme 
Birimi  

Okulun ölçme değerlendirme 

hizmetlerinin yürütülmesi 

*    * 1 

31. Program Geliştirme 
Birimi 

Okulun program geliştirme hizmetlerinin 

yürütülmesi 

*    * 1 

32. Patalya Otel Sosyal ve sportif etkinlikler için yer 

sağlama 

   *  2 

33. Alaf Öğrenci, personel kıyafetlerinin 

sağlanması 

   *  2 

34. Açkar ve Yemek 
Şirketleri 

Beslenme hizmetlerinin sağlanması    *  1 

35. Emniyet Teşkilatı Çevre güvenliğinin sağlanması   *   2 

36. Güvenlik birimi Okul güvenliğinin sağlanması *    * 1 

37. Türk Telekom Haberleşme ve iletişim eksiklerinin 

giderilmesi 

   *  2 

38. Sosyal Etkinlik 
Kurulu 

Sosyal etkinliklerin düzenlenmesi, okulda 

yardımlaşma hizmetinin verilmesi 

*   *  1 

 
 

 

 

 

 

 

*Temel 

Ortak 

: Başkent Üniversitesi Özel Ayşeabla Anaokulu ile mevzuatla belirlenmiş idari bağı olanlar. 

*Stratejik 

Ortak 

: Başkent Üniversitesi Özel Ayşeabla Anaokulu ile zorunlu olmayan, karşılıklı yarara dayalı ilişki içinde 

olanlar. 

*Yararlanıcı : Başkent Üniversitesi Özel Ayşeabla Anaokulu’nun ürettiği ürün ve hizmetleri alan, kullanan veya 
bunlardan yararlanan kişi grup ve kurumlar. 

*İç Paydaş : Başkent Üniversitesi Özel Ayşeabla Anaokulu’nun faaliyetlerinden etkilenen veya bu faaliyetleri etkileyen 

kuruluş içindeki kişi, grup veya kuruluşlar. 

*Dış 

Paydaş 

: Başkent Üniversitesi Özel Ayşeabla Anaokulu’nun faaliyetlerinden etkilenen veya bu faaliyetleri etkileyen 

kuruluş dışındaki kişi, grup veya kuruluşlar. 
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2.4. KURUM İÇİ ANALİZ 

2.4.1. Örgütsel Yapı (Şekil 1): 

 

2.5 OKULUN MEVCUT DURUMU: TEMEL İSTATİSTİKLER 

2.5.1. Çalışan Bilgileri  

Tablo 5: 2018-2019 Yılı Kurumdaki Mevcut Yönetici Sayısı 

Sıra No Görevi Erkek Kadın Toplam 

1 Müdür - 1 1 

 

Tablo 6: 2018-2019 Yılı Kurumdaki Mevcut Öğretmen Sayısı 

Sıra No Branşı Toplam 

1 Okul Öncesi Öğretmeni 12 

2 Rehber Öğretmen 1 

 

Tablo 7: 2018-2019 Yılı Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı 

Sıra No Görevi Erkek Kadın Eğitim Durumu Toplam 

1 Memur  1 Lise 1 

2 Hizmetli  2 Ortaokul 2 

 
 
           



25 

 

 

2.5.2 Okulumuz Bina ve Alanları 

  Tablo 8: Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 1 Çok Amaçlı Salon 1  

Derslik Sayısı 7 Çok Amaçlı Saha 1  

Kullanılan Derslik Sayısı 7 Kütüphane  x 

Şube Sayısı 7 Uyku Odası  x 

İdari Odaların Alanı (m2) 24 Spor Salonu 1  

Öğretmenler Odası (m2) 13 Atölye 1  

Okul Oturum Alanı (m2) 1900    

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 1090    

Okul Kapalı Alan (m2) 810    

Tuvalet Sayısı 8    

 

      2.5.3 Sınıf ve Öğrenci bilgileri (Tablo 9) 
 

 ERKEK ÖĞRENCİ KIZ ÖĞRENCİ SINIF TOPLAMI 

ANAOKULU 5 YAŞ A 6 9 15 

ANAOKULU 5 YAŞ B 8 8 15 

ANAOKULU 5 YAŞ C 9 6 15 

ANAOKULU 5 YAŞ D 8 7 15 

ANAOKULU 5 YAŞ E 8 7 15 

ANAOKULU 4 YAŞ F 6 9 15 

ANAOKULU 4 YAŞ G 5 6 11 

TOPLAM 49 52 101 
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2.5.4 Okul/Kurumun Teknolojik Altyapısı (Tablo 10) 
 

Araç-Gereçler 2018/2019 

Bilgisayar 4 

Yazıcı 1 

Tarayıcı - 

Tepegöz 1 

Projeksiyon 6 

Televizyon - 

Fen Laboratuvarı - 

Bilgisayar Laboratuvarı - 

Fax - 

Video - 

DVD Player - 

Fotoğraf makinesi - 

Kamera  4 

Okulun internet sitesi 1 
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2.6 2018/2019 MEMNUNİYET ANKETİ SONUÇLARI 

Okulumuzda kalite güvence sistemi gereği öğrenci, veli ve çalışanlarımıza birinci dönem ve ikinci dönem 
olmak üzere senede iki kez memnuniyet anketi uygulanmaktadır. Öğrenci Anketi uygulanacak olan öğrenci 
guruplarının gelişim dönemi dikkate alınarak 5 farklı formatta hazırlanmıştır. Veli memnuniyet anketi ise 
velilerimizin çocuklarının düzeylerine uygun olarak 5 farklı formattadır. Öğretmen ve çalışanlarımız için 3 
farklı format kullanılmaktadır. 
2018 – 2019 Eğitim – Öğretim yılı birinci ve ikinci dönem uygulanan anketimizin sonuçları aşağıda yer 
almaktadır. 

Tablo 11: Öğrenci Anketi Sonuçları 

ÖĞRENCİ MEMNUNİYET ANKETİ 

SINIF DÜZEYİ 2. DÖNEM ÖĞRENCİ MEMNUNİYET YÜZDESİ 

1. SINIF 93.53 

2. - 3. SINIF 92.36 

4. SINIF 84.60 

5. - 8. SINIF 77.19 

ANADOLU - FEN LİSESİ 77.90 

Tablo 12: Öğretmen/Çalışan Anketi Sonuçları 

ÇALIŞAN MEMNUNİYET ANKETİ 

BÖLÜM 2. DÖNEM MEMNUNİYET YÜZDESİ 

ÖĞRETMEN (ANAOKULU) 99.81 

ÖĞRETMEN (İLKOKUL) 97.36 

ÖĞRETMEN (ORTAOKUL) 93.60 

ÖĞRETMEN (LİSE) 96.73 

İDARİ PERSONEL 86.24 

DESTEK HİZMETLER 78.22 

Tablo 13: Veli Anketi Sonuçları 

VELİ MEMNUNİYET ANKETİ 

KADEMELER 2. DÖNEM GENEL MEMNUNİYET YÜZDESİ 

ANAOKULU 95.04 

1.-2. SINIF 91.11 

3.-4. SINIF 91.81 

5.-8. SINIF 92.54 

ANADOLU - FEN LİSESİ 92.06 
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2.7. ÇEVRE ANALİZİ 

2.7.1 PEST- E (Politik, Ekonomik, Sosyo-Kültürel, Teknolojik, Ekolojik, Etik)  Analizi (Tablo 14) 

Politik ve Yasal Etmenler Ekonomik Çevre Değişkenleri 

 İlçe, il ve bakanlık stratejik planlarının 
incelenmesi 

 Personelin yasal hak ve sorumlulukları 

 Ek ders yönetmeliği 

 Temel eğitim ve orta öğretim 
kurumları yönetmeliği 

 Özel kurumların verdiği burslar 

 Kurumların kalifiye eleman ihtiyacı 

 Tasarruf sağlama imkanları 

 Mal-Ürün satın alma imkanları 

 Okulun bulunduğu çevrenin genel 
gelir durumu 

 

Sosyal-Kültürel Çevre Değişkenleri Teknolojik Çevre Değişkenleri 

 Ailelerin ve öğrencilerin bilinçlenmeleri 

 Kariyer beklentileri 

 Sağlık bilinci 

 Nüfus artış oranı 

 Tüketici eğilimleri 
 

 Eğitim Teknolojilerinin Kullanımı 

 İnternet Olanakları 

 E-Okul Uygulamaları 

 Çalışan ve öğrencilerin teknolojiyi 
kullanım kapasiteleri 

 

Ekolojik ve Doğal Çevre Değişkenleri Etik ve Ahlaki Değişkenler 

 Çevreye Duyarlılık 

 Doğal Kaynakların Korunması 

 Doğal Afetler 

 Güven Konusundaki Hassasiyet 

 Mesleki Etik Kurallar 

 Toplumsal Değerler 

 

2.7.2. Üst Politika Belgeleri (Tablo 15) 

SIRA NO                      REFERANS KAYNAĞININ ADI 

1 11. Kalkınma Planı  

2 
TÜBİTAK Vizyon 2023 Eğitim ve İnsan Kaynakları Sonuç Raporu ve Strateji 
Belgesi 

3 5018 yılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

4 
Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında 
Yönetmelik 

5 Milli Eğitim Bakanlığı 2019-2023 Stratejik Plan Hazırlık Programı 

6 Milli Eğitim Bakanlığı Stratejik Plan Durum Analizi Raporu 

7 67. Hükümet Programı 

8 67. Hükümet Eylem Planı 
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2.8. GZFT ANALİZİ  

Başkent Üniversitesi Özel Ayşeabla İlköğretim Okulu’nun stratejik amaç ve hedeflerini oluşturmasını, 

bu amaç ve hedeflere ulaşmak için uygulayacağı stratejileri belirlemesini sağlamak için 2018 yılının 

Aralık ayında GZFT analizi yapılmıştır. Analiz sonucunda ortaya çıkan güçlü ve zayıf yönler ile fırsatlar 

ve tehditler aşağıda verilmiştir. Ayrıca kurumun stratejik amaç ve hedefleri belirlenirken öğrenci, 

öğretmen, çalışan ve veli memnuniyet anketi sonuçları da dikkate alınmıştır. 

 

GÜÇLÜ YÖNLER 

Kurumsallık 

 Köklü ve saygın bir kurum olması  

 Kurumsal bir yapının ve kurum kültürünün olması  

 Öğrencilerimizin kurum kültürünü benimsemesi ve yansıtması 

 Kurumun bilinirliğinin yüksek olması 

 Okulun vizyon ve misyonunun çalışanlar üzerindeki olumlu etkisi  

 Öğretmen ve çalışan kadrosunun devamlılığı ve kurum aidiyetlerinin yüksek olması 

 Kalite yönetim sistemine sahip olması ve sistemin sürekli güncellenmesi 

 Eko Okul olması 

 Öğretmen-öğrenci-veli iletişim ve işbirliğinin güçlü olması 

 Okul-aile birliğinin etkin çalışması 

 Geleneksel ve milli değerlerin korunmaya ve yaşatılmaya özen gösterilmesi 

 Üniversiteye bağlı olması  

 Sosyal sorumluluk projelerine önem verilmesi 

 Anaokulundan üniversiteye kadar kesintisiz eğitim vermesi 

 Kuruma ait bülten, gazete, dergi vb. yayınların sürekliliği 

 Çalışan ve öğrencilerin istedikleri zaman kullanabilecekleri donanımlı bir kütüphaneye 

sahip olması 

Öğretmen 

 Alanında uzman, seçkin ve nitelikli eğitim kadrosunun olması  

 Zümre çalışmalarının ve diğer zümrelerle işbirliğinin güçlü ve etkin olması 

 Öğretmen kadrosunun özenle seçilmesi  

Öğrenci-Veli 

 Tüm yönetici ve öğretmenlerin öğrencileri tanımaları 

 Velilerin bilinçli ve nitelikli olması 
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Çalışma Ortamı 

 Kurum çalışanları arasındaki karşılıklı sevgi, saygı, güçlü iletişim ve paylaşım  

 Yönetimin öğretmen, veli ve öğrenciye karşı açık, şeffaf olması 

 Huzurlu çalışma ortamı 

 İdari yapının yaratıcı ve yenilikçi düşünceye destek vermesi 

 Kurum kültürünü benimseyen bir yönetim anlayışının yaşatılması 

 Yönetimin sorunlara duyarlı ve çözüm odaklı yaklaşımı 

 

Fiziki Yerleşim 

 Merkeze yakın ancak şehir kalabalığından izole bir bölgede bulunması  

 Okul çevresinde tehdit ve tehlike oluşturabilecek ortam ve unsurlardan uzak olması   

 Okulda temizlik ve hijyene çok önem verilmesi  

 Okul bahçesi ve okul içinde bulunan yeşil alanların olması 

 Öğrencilerin STEM, Kodlama, Garage Maker vb çalışma ve projeleri yürütebilecekleri 

atölyelerin bulunması 

 Okulumuza yakın mesafede hastanemizin olması 

 

Okulun Bilinirliği 

 Okulumuzun görsel ve yazılı basında hem akademik hem sosyal alanda olumlu bir 

imajının olması 

 Okulun tanıtılması anlamında, iletişim ve basın konusunda doğru adımların atılması 

 Sosyal aktivitelerin güçlü olması, sanatta, sporda kazanılan ulusal ve uluslararası başarılar  

 

Mesleki Gelişim 

 Öğretmenlerin ve çalışanların hizmet içi eğitimlerine önem verilmesi 

 Öğretmen ve çalışanların akademik gelişimlerinin desteklenmesi (yüksek lisans, doktora 

imkanı) 
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ZAYIF YÖNLER 

 Okulumuzun fiziki koşullarının yetersiz olması 

- Tören alanlarının yetersizliği 

- Yemekhanenin kapasitesinin genişletilme ihtiyacı 

 İlkokul, ortaokul ve lisenin aynı binada olması 

 Teknoloji alt yapı sorunları (internet hızı, vb.) 

 Trafik ve park yeri sorunu 

 

FIRSATLAR 

 Ailelerin eğitim konusunda okul seçiminde bilinçli olması 

 Çevre okulların, okulumuzun fiziki imkânlarından yararlanıyor olması ve böylelikle daha 

fazla tanınıyor olması  

 Okulun bulunduğu bölgenin sosyal ve ekonomik düzeyinin iyi olması 

 Okuldan mezun olan öğrencilerimize Başkent Üniversitesi’nde indirimli okuma fırsatı 

verilmesi 

 Mezunlar Derneği’ne sahip olması 

 Başarılı öğrencilere burs verilmesi   

 Üniversitemize bağlı mekan, kurum ve kuruluşların çalışan ve öğrenciler tarafından 

indirimli kullanılabilmesi 

 Ailelerin, öğrencilerin sosyal, kültürel,  sportif ve sanatsal gelişimlerine önem vermesi ve 

okulumuzun bu alanlarda sahip olduğu imkanları 

 Anaokulu-üniversite aralığında geniş bir kitleye hizmet vermesi  

 

TEHDİTLER 

 Özel okul sayısının artması ve haksız rekabet ortamının oluşması 

 Diğer okulların reklamlarının çok fazla olması 

 Okul giriş çıkış saatlerinde yaşanan trafik yoğunluğu 
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2.9. SORUN ALANLARI (Tablo 16) 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve Fiziksel 
Gelişim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon İstihdam Edilebilirlik ve 
Yönlendirme 

Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Bireyler Öğretim Yöntemleri Donanım 
 

Ders araç gereçleri Temizlik, Hijyen 
 

 İş Güvenliği, Okul Güvenliği 

  Taşıma ve servis 

 

2.9.1 GELİŞİM VE SORUN ALANLARIMIZ (Tablo 17) 

 

 

 

 

1. TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Okullaşma Oranı / Okul öncesi eğitim alarak İlkokula başlayan öğrencilerin oranı 

2 Okula Devam - Devamsızlık 

3 Okula Uyum / Öğrencilere yönelik oryantasyon faaliyetleri 

4 Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Bireylerin, Olması Halinde, Uygun Eğitime Erişim 

2. TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 
Sosyal, Kültürel Ve Fiziksel Gelişim / Eğitim öğretim sürecinde sanatsal, sportif ve kültürel 

faaliyetlerin arttırılması 

2 Öğretim Yöntemleri / Öğretmenlere yönelik hizmet içi eğitimlerin arttırılması 

3 Teknolojik İmkanlar / Eğitimde bilgi ve iletişim teknolojilerinin kullanımı 

4 Okul Sağlığı ve Hijyen / Beyaz Bayrak – Beslenme Dostu Okul olmak 

3. TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Kurumsal İletişim / Çalışma ortamlarının iletişimi ve motivasyonu artıracak biçimde düzenlenmesi 

2 Kurumsal Yönetim / Kurumsal aidiyet duygusunun geliştirilmesi 

3 
Kurumsal Yapı / Okul ve kurumların sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif alanların kapasitesinin 

artırılması 

4 Kurumsal Donanım / Kurumsal internet erişiminin hızlandırılması 

5 Okul Güvenliği  
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III. BÖLÜM 
 

VİZYON, MİSYON ve TEMEL DEĞERLER 
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3.1. VİZYONUMUZ: 

Türk Eğitim Sistemine değer katan; akılcı, çağdaş ve dinamik yapısıyla hedeflerini gerçekleştiren ve 
mensubu olmaktan gurur duyulan önder bir eğitim kurumu olmaktır. 
 
 
3.2. MİSYONUMUZ: 

 

“Atatürk ilke ve devrimlerine” sahip çıkan, ulusal ve evrensel değerlere bağlı, akademik ve sosyal 
gelişimi aynı ölçüde önemseyen, yaşam boyu öğrenmeyi hedefleyen; başarılı, onurlu ve mutlu 
bireyler yetiştirmektir. 
 
3.3. DEĞERLERİMİZ 

  
Kurumumuzda, 

 
 Atatürk ilke ve devrimlerine sahip çıkmak, 

 Kurum kültürünü benimsemek ve yaşatmak, 

 Bilimin ışığında gelişime ve değişime açık olmak, 

 Yabancı dil eğitimini, “Avrupa Ortak Dil Kriterleri”ne uygun düzeyde gerçekleştirmek, 

 Akademik, sosyo-kültürel ve kişisel gelişimi önemsemek ve desteklemek, 

 Teknolojik gelişmeleri takip etmek ve uygulamak, 

 Yaratıcı ve özgür düşünceyi desteklemek, 

 İletişimde saygı, güven ve hoşgörüyü temel almak, 

 “Ben” değil “Biz” bilincini özümsemek, 

 Sorunun bir parçası olmak yerine çözümün bir parçası olmak, 

 Toplumsal konulara duyarlı olmak, 

 Doğayı koruma ve yaşatma bilincine sahip olmak esastır. 

 

 

3.4. DEĞER ÖNERMEMİZ: 
 
Kültürel mirasın taşınması, korunması ve geliştirilmesinin yanı sıra çağdaş,   öncü, örnek bir kurum 
olarak verdiği kesintisiz eğitim ile varlığını sürdürmektir.
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IV. BÖLÜM 
 

AMAÇ, HEDEF ve EYLEMLER 
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AMAÇ, HEDEF, PERFORMANS GÖSTERGELERİ VE EYLEMLER 

 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Stratejik Amaç 1:  
Okulumuz öğrencilerinin eğitim ve öğretime erişmesini ve eğitim öğretimini adil şartlar altında tamamlamasını sağlamak.  
Stratejik Hedef 1.1. Plan dönemi sonuna kadar anaokulumuzun %75 üstünde kapasite ile çalışması, okula uyum ve oryantasyon faaliyetlerinin düzenli olarak 

planlaması, eğitim ve öğretimin her tür ve kademesinde katılım ve tamamlama oranlarını artırmak, uyum ve devamsızlık sorunlarını gidermek. 

 

No PERFORMANS GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.1 Okulumuza aday öğrenci olarak başvuran öğrenci sayısı 
 

150 
 

200 200 225 250 250 

PG.1.1.2 Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan öğrenci sayısı  

1 - - - - - 

PG.1.1.3 Okula yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon 
eğitimine katılanların oranı (%) 

94 95 96 97 98 99 

PG.1.1.4 
Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin uygun eğitime 
erişebilmesi için özel eğitim konusunda eğitim alan 
öğretmen sayısı 

1 2 4 6 8 10 
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EYLEM PLANI 

No EYLEM İFADESİ EYLEM SORUMLUSU EYLEM TARİHİ 

1.1.1. 
Okulumuza aday öğrenci olarak başvuran 
öğrencilerden okula kayıt yaptıranlar tespit 
edilecektir.   

Okul idaresi, anaokulu 
sekreterliği ve öğretmenleri 

01-20 Eylül 

1.1.2 

Öğrencilerin devamsızlık yapmasına sebep olan 
faktörler belirlenerek bunların öğrenciler 
üzerindeki olumsuz etkisini azaltacak tedbirler 
alınacaktır. 

Okul idaresi, öğretmenleri ve 
veliler  

Eğitim Öğretim Süresince 

1.1.3.1 
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel 
görüşmeler yapılacaktır. 

PDR ve öğretmenler Eğitim Öğretim Süresince 

1.1.3.2 
Okula yeni başlayan öğrencilere oryantasyon 
eğitimi verilecektir. 

Okul idaresi, öğretmenler ve 
PDR 

Eylül ayı uyum haftası 

1.1.4 
Özel eğitime ihtiyaç duyan öğrenciler tespit 
edilecektir. 

Okul idaresi, öğretmenler ve 
PDR 

Okulun açıldığı ilk hafta 

1.1.4.1 
Özel eğitime ihtiyaç duyan öğrenciler için destek 
hizmet odası tefriş edilecek ve eğitime uygun 
hale getirilecektir. 

Okul idaresi, öğretmenler ve 
PDR 

Okulun açıldığı ilk hafta 

1.1.4.2 
Öğretmenlerimizin, özel eğitim alanında eğitim 
almaları sağlanacaktır. 

Okul idaresi ve öğretmenler Eğitim Öğretim Süresince 
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TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Stratejik Amaç 2:  
Bütün öğrencilere ulusal ve uluslararası ölçütlerde bilgi, beceri, tutum ve davranışın kazandırılmasına; girişimci, yenilikçi, dil becerileri yüksek, iletişime ve 

öğrenmeye açık, özgüven ve sorumluluk sahibi sağlıklı ve mutlu bireylerin yetişmesine imkân sağlamak. 

Stratejik Hedef 2.1. Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin akademik başarıları ve sosyal 

faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır. 

No PERFORMANS GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1.1 

Okulumuz ve diğer kurum - kuruluşlar 
tarafından düzenlenen sanatsal, bilimsel, 
kültürel ve sportif faaliyetlere katılan 
öğrenci sayısı 

80 85 85 90 95 100 

PG.2.1.2 
Okulumuzda çağın gereklerine uygun 
öğrenci yetiştirmeyi amaçlayan hizmet içi 
eğitim sayısı 

7 8 9 10 11 12 

PG.2.1.3 

Çevre bilincinin artırılması için yürütülen 
proje kapsamında yapılan etkinliklerin 
(Beyaz Bayrak, TEMA, Bahar Şenliği vb.) 
sayısı  

19 20 22 25 28 30 

PG.2.1.3.1 
Sağlıklı ve dengeli beslenme ile ilgili 
verilen eğitime katılan öğrenci sayısı 

100 105 110 115 120 120 
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EYLEM PLANI 

No EYLEM İFADESİ EYLEM SORUMLUSU EYLEM TARİHİ 

2.1.1 
Okulumuzda bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve 
toplum hizmeti alanlarında etkinliklere katılım 
oranı artırılacaktır. 

Tüm Paydaşlar Eğitim Öğretim Süresince 

2.1.2 
Yeni öğretim metotlarına uygun, uzmanlardan 
hizmet içi eğitimler planlanacaktır.  

Okul idaresi, PGB ve öğretmenler Eğitim Öğretim Süresince 

2.1.3 
Okulumuzda, çevre bilincinin artırılması için Beyaz 
Bayrak, TEMA, Bahar Şenliği  vb. yürütülen proje 
ve etkinlikler planlanacaktır. 

Tüm Paydaşlar Eğitim Öğretim Süresince 

2.1.3.1 

Okul sağlığı ve hijyen konularında öğrencilerin, 
ailelerin ve çalışanların bilinçlendirilmesine yönelik 
faaliyetler yapılacaktır. Okulumuzun Beslenme 
Dostu Okul, Sıfır Atık Projesi, vb. katılmaları 
desteklenecektir. 

Tüm Paydaşlar Eğitim Öğretim Süresince 

2.1.4 
Okulumuzda gerçekleşen veli seminerlerine 
velilerimizin katılımı desteklenecektir.  

Okul idaresi, öğretmenleri ve veliler Eğitim Öğretim Süresince 
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Stratejik Hedef 2.2.  Önleyici ve gelişimsel bir rehberlik anlayışıyla, öğrencilerimize ve velilerimize farkındalık ve bilgilendirme çalışmaları yapılacaktır.  

No PERFORMANS GÖSTERGESİ 
Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.2.1 
Öğrencilere uygulanan rehberlik 
programlarına katılım oranı 

84 85 85 90 90 95 

PG.2.2.2 
Okulda gerçekleşen veli seminerlerine 
katılım oranı(%) 

28,5 40 50 60 70 80 

 

 

EYLEM PLANI 

No EYLEM İFADESİ EYLEM SORUMLUSU EYLEM TARİHİ 

2.2.1 
Öğrencilere uygulanan rehberlik 
programlarına katılım desteklenecektir. 

Tüm Paydaşlar Eğitim Öğretim Süresince 

2.2.2 
Okulda gerçekleşen veli seminerlerine 
velilerimizin katılımı desteklenecektir.  

Okul idaresi, PDR ve veliler Eğitim Öğretim Süresince 
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TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

Stratejik Amaç 3:  
Beşerî, fizikî, malî ve teknolojik yapı ile yönetim ve organizasyon yapısını iyileştirerek, eğitime erişimi ve eğitimde kaliteyi artıracak etkin ve verimli bir kurumsal 
yapıyı tesis etmek.  
Stratejik Hedef 3.1. Yönetim ve öğrenme etkinliklerinin izlenmesi, değerlendirilmesi ve geliştirilmesi amacıyla veriye dayalı yönetim yapısına geçilecektir. 

 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ  

No PERFORMANS GÖSTERGESİ 
Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.1 
Okulumuz bilgi edinme sistemleri 
üzerinden hizmet alan paydaşların 
memnuniyet oranı(%) 

%93 %94 %95 %96 %97 %98 

PG.3.1.2 
Çalışan motivasyonunu artıracak faaliyet 
sayısı 

3 4 5 6 6 6 

PG.3.1.3 
Çalışanların kuruma aidiyetini artırmaya 
yönelik ödül sayısı 

2 3 4 5 5 5 

PG.3.1.4 
Okulumuzda bulunan sosyal  ve sportif 
aktivite alanların sayısı 

3 5 6 7 8 10 

PG.3.1.5 
Güvenliğinin sağlanması için okulda 
bulunan kamera sayısı 

4 5 6 7 8 10 
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EYLEM PLANI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

No EYLEM İFADESİ EYLEM SORUMLUSU EYLEM TARİHİ 

3.1.1.1 
Okulumuz bilgi edinme sistemlerinin aktif bir şekilde kullanılması 

sağlanacaktır. 
Okul idaresi, BİM ve 

öğretmenler 
Eğitim Öğretim 

Süresince 

3.1.1.2 
Bilgi edinme sistemlerimiz vasıtasıyla okulumuzdan sıklıkla talep edilen 

bilgiler web sitemizde yayınlanarak kamuoyu ile düzenli olarak 
paylaşılacaktır.  

Okul idaresi ve BİM 
Eğitim Öğretim 

Süresince 

3.1.2 Öğretmenler için düzenlenen sosyal, kültürel faaliyet sayısı artırılacaktır. 
Halkla ilişkiler 

koordinatörü ve okul 
idaresi 

 
Eğitim Öğretim 

Süresince 

3.1.3 Çalışanı motive edecek ödüller verilecektir. 

Genel Müdür, okul 
idaresi, halkla ilişkiler 

koordinatörü ve 
kütüphane sorumlusu  

Eğitim Öğretim 
Süresince 

3.1.4 
Okul bahçesinde ve kapalı alanlarda, kullanıma uygun yerler sosyal ve 

sportif aktivite yapılacak hale getirilecektir. 
Genel Müdür, okul 

idaresi, işletme müdürü 
Eğitim Öğretim 

Süresince 

3.1.5 
Güvenliğin sağlanması amacıyla okulda bulunan kamera sayısı 

artırılacaktır. 
Genel Müdür, işletme 

müdürü 
Eğitim Öğretim 

Süresince 



43 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

V. BÖLÜM 
 

İZLEME VE DEĞERLENDİRME 
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5.1.  RAPORLAMA 

Plan dönemi içerisinde ve her yılın sonunda okul/kurumumuz stratejik planı uyarınca yürütülen 

faaliyetlerimizi, önceden belirttiğimiz performans göstergelerine göre hedef ve gerçekleşme 

durumu ile varsa meydana gelen sapmaların nedenlerini açıkladığımız, okulumuz/kurumumuz 

hakkında genel ve mali bilgileri içeren izleme ve değerlendirme raporu hazırlanacaktır. 

 

 
 
 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stratejik planda yer alan 

göstergelere ilişkin 

yıllık gerçekleşmelerin 

tespiti 

Yıllık gerçekleşme 

durumlarının, varsa 

hedeften sapmaların ve 

alınması gereken 

değerlendirilmesi 

İlk 6 aylık gerçekleşme 

durumlarını içeren 

raporun üst yöneticiye 

sunumu 

Yıllık gerçekleşme 

durumlarını içeren 

raporun üst yöneticiye 

sunumu ve kamuoyu 

ile paylaşılması 

Yılsonu gösterge 

gerçekleşmeleri için 

gerekli tedbirlerin 

alınması 

Göstergelere ilişkin 

yılın ilk 6 aylık 

dönemine ait 

gerçekleşmelerin 

tespiti 

2019-2023 

Stratejik Planı 

İzleme ve 

Değerlendirme 

Modeli 

Şekil 5. İzleme ve Değerlendirme Modeli 
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STRATEJİK PLAN ÜST KURULU İMZA SİRKÜSÜ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 

SIRA 

NO 

ADI SOYADI GÖREVİ İMZA 

1 MELDA EVREN OKUL MÜDÜRÜ  

2 MENEKŞE KAPLAN ÖĞRETMEN  

3 ZEYNEP KAVAKLI ÖĞRETMEN  

4 EKİN EKİNCİ AK GÖNÜLLÜ VELİ  

5 GAMZE YILDIZHAN GÖNÜLLÜ VELİ   
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